
Summer
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:59 PM

LÉTO



278

Tapia 
98144
	� .285

Caplan 
99045
	� .281



279

124

128124109108

106105103102

106

Bali L / XL 95083

Bali S / M 95082

Maupiti L / XL 95085

Maupiti S / M 95084

Váš letní vzhled s plně 
přizpůsobitelnými 
žabkami

Žabky a pláž: perfektní 
kombinace na léto

Pohodlné pantofle s podrážkou z EVA a pásky z PVC. Podrážka 
je plně přizpůsobitelná pomocí sublimace. Dostupné 
velikosti: Dostupné velikosti: S/M (36 až 39). Dodáváno 
v sáčku. Tento produkt lze objednat pouze s potiskem. Cena 
zahrnuje personalizaci.

 � S/M
 # SUB

Ceny na vyžádání

Pohodlné pantofle s podrážkou z EVA a pásky z PVC. Podrážka 
je plně přizpůsobitelná pomocí sublimace. Dostupné 
velikosti: L/XL (40 až 43). Dodáváno v sáčku. Dodáváno 
v sáčku. Tento produkt lze objednat pouze s potiskem. Cena 
zahrnuje personalizaci.

 � L/XL
 # SUB

Ceny na vyžádání

Pohodlné pantofle s podrážkou z PE a páskem z PVC. 
K dispozici v široké škále barev. Dostupné velikosti: L/XL 
(40 až 43). Dodáváno v sáčku.

 � L/XL
 # PDP

Kč 51,90

Pohodlné pantofle s PE podrážkou a PVC páskem. K dispozici 
v široké škále barev. Dostupné velikosti: S/M (36 až 39). 
Dodáváno v sáčku.

 � S/M
 # PDP

Kč 49,30



280

Parana 98320 Dering 98332

California 98377

104

105

108

119

124

128

133

106105104123105104

104
105

Edward 
99423
	� .298

Varadero 
98324
	� .283

Salema 
98349
	� .283

Polohovací slunečník 210T se stříbrným lemováním. 
Dodávaný ve vaku s držadlem.

 � Ø1400 mm | 1600 mm | Obal: 1010 x 110 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 343,30

Slunečník 190T. Dodáváno v tašce s držadlem.
 � Ø1400 mm | 1600 mm | Obal: 1000 x 120 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 273,20

Plážová osuška z mikrovlákna (250 g/m²), k dispozici 
v široké škále barev.

 � 1500 x 750 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 163,00

S držadlem



281

Caplan 99045 Malek 99046

128128 123123 109109 104104

128109

Multifunkční ručník (260 g/m²) vyrobený z lehké 
a odolné bavlny (90%) a recyklované bavlny (10%). 
S certifikací OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 100 x 180 cm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 488,60

Multifunkční a osuška (350g/m²) vyrobená z lehké 
a odolné bavlny (85%) a recyklované bavlny (15%). 
S certifikací OEKO-TEX. Vyrobeno v Evropě.

 � 100 x 180 cm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 799,80

Ložní prádlo 
Harmonický a vyvážený design 
těchto kousků umožňuje různé 
typy použití od plážové osušky, 
osušky, oděvu nebo dokonce jako 
dekorační kus.



282

Tobol 92853

Mekong 98319

Celebes 98313

Niger 98317

132128124119108

106105104103

104 106103

104 118

103

104

108

103

Netkané pouzdro na brýle (80 g/m²) 
se stahovacím uzávěrem.

 � 90 x 200 mm
 # TRS, TRD

Kč 10,10

PC sluneční brýle s průsvitnými obroučkami, zrcadlovými 
skly kategorie 3 a ochranou UV400. V souladu s EN ISO 
12312-1.

 � 146 x 49 x 150 mm
 # PDP

Kč 33,70

PC sluneční brýle. Čočky kategorie 3 s ochranou 
UV400 v souladu s normami EN ISO 12312-1. 
K dispozici v široké škále barev.

 � 146 x 49 x 150 mm
 # PDP

Kč 20,60

PC sluneční brýle se zrcadlovými skly kategorie 3 a 
ochranou UV400. V souladu s EN ISO 12312-1.

 � 146 x 49 x 150 mm
 # PDP

Kč 33,40



283

Varadero 98324

Sanibel 98140

106 128105

104103

160

103

128

Salema 98349

rP
E
T

Sluneční brýle s PP a bambusovými obroučkami. 
Zrcadlové čočky kategorie 3 a ochrana UV400. 
V souladu s EN ISO 12312-1.

 � 146 x 49 x 150 mm
 # PDP

Kč 92,90

Bambusové sluneční brýle se zrcadlovými 
čočkami a ochranou UV400. Dodáváno v pouzdru 
z kraftového papíru.

 � 147 x 46 x 150 mm
 # LSR, PDP

Kč 457,00

Sluneční brýle PET (100% rPET) s čočkami kategorie 
3 s ochranou UV400, v souladu s EN ISO 12312-1. 
Dodáváno v přírodním papírovém sáčku.

 � 146 x 49 x 145 mm
 # PDP

Kč 44,60



284

Jurua 98458

Peconic 98219 Cruise 98274Paraguai 98264

Timor 98293

128124109104 108105

128
100

128119105104

104

119108106105104

108

108 128105104 119

128

105

Skládací létající talíř 190T. Dodáváno ve vaku.
 � Ø250 mm | Obal: 90 x 90 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 9,50

Průsvitná PVC nafukovací koule, dostupná 
v široké škále barev.

 � Nafouknutý: Ø245 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 35,20

Nafukovací plážový míč s barevnými pruhy 
z neprůhledného PVC.

 � Nafouknutý: Ø210 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 29,00

Vícebarevný nafukovací plážový míč 
z neprůhledného PVC.

 � Nafouknutý: Ø210 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 35,20

Neprůhledný PVC nafukovací plážový polštář, 
dostupný v široké škále barev.

 � 310 x 185 x 130 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 22,30

Plážové doplňky 
Doplňte svůj výlet na pláž a máte vše, co potřebujete k odpočinku.



285

Filipinas 98035 Tapia 98144

105104 119 128

119

170

MDF plážové rakety s míčem v ceně. Barevné 
rukojeti a míček.

 � Ø190 x 330 x 5 mm
 # SCR

Kč 61,80

Plážové rakety z MDF s míčkem v ceně. 
Dodává se samostatně v bavlněném sáčku.

 � 330 x 190 x 5 mm
 # TRD, LSR, SCR, TRS

Kč 205,00



286

Volga 92670

Platte 98316

Purus 92671

Egeu 98266

5 2,5

114

105

103

114

105

114

105

103

123

103106

Nepromokavá taška z plachty se zapínáním na klik 
a nastavitelným popruhem. Praktická a kompaktní taška, 
kterou lze snadno složit, aby zabrala méně místa. Kapacita 
až 3,5/5 L. Taška je také voděodolná.

 � Ø150 x 320 mm
 # TXP

Kč 139,30

Voděodolné pouzdro pro tablety do 9,7 ”z PVC. Umožňuje 
uživateli interakci s obrazovkou z venku. Taška má nahoře 
smyčku pro snadnější přepravu.

 � 215 x 329 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 21,60

Nepromokavá plachtová taška se zapínáním na zacvaknutí 
a karabinou. Tato praktická a kompaktní taška se snadno 
skládá a zabírá méně místa. Kapacita až 1,5/2,5 L. Brašna 
je také voděodolná.

 � 175 x 325 mm
 # TXP

Kč 64,20

Vodotěsné pouzdro na telefon z PVC s nastavitelným 
popruhem a pružinovým zámkem. Čiré na přední straně 
a matně bílé na zadní straně. Umožňuje uživateli interakci 
s displejem z vnější strany. Sáček má vzduchotěsný uzávěr 
a barevnou klopu se zapínáním na poutko.

 � 95 x 240 mm
 # PDP, SCR

Kč 18,30

Užijte si své vodní aktivity 
s našimi vodotěsnými řešeními

S karabinovou přezkou

Umožňuje 
dotykové 

použití


	Summer

